PERIODO: MANHÃ/TARDE

EsPEcrFrcAÇôEs:

QUILOMETRAGEM TOTAL POR OIA 88,9 KM

TIPO DE VEICULOT MICRO-ONIBUS COM

CAPACIDADE MINIMA DE 19 LUGARES,

A soma totaldos 200 (Duzentos) dias letivos em que o serviço será prestado, perfaz a importância de

RS 86.233,00 (Oitenta E Seis Mil Duzentos E Trinta E Três Reais).

PARAGRAFO UNICO: No preço ajustado, estão embutidas todas e quaisquer despesas diretas ou
indiretas, com prestação do serviço, manutenção do veículo, seguro, tributos, encargos fiscais,

trabalhistas, previdenciários e outros de qualquer natureza, que incidam sobre o objeto contratado,